GIROKASTEA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

URDHER

s i
Nrgnd! Date oo / 08 nots

Mbi emerimin e mbikeqyresit te punimeve per objektin:
“Rikualifikim i hapesirave publike dhe rruges hyrese prane Memorialit te Rilindasve Gjirokaster”

Né zbatim & ligjit Nr. 8402 daté 10.09.1998 - Pér kontrollin dhe disiplinimin e punimeve t€
ndértimit ~.i ndryshuar, dhe ne UKM nr 3 . date 15.02.2001 “Per mbikqgyrjen dhe kolaudimin ¢
punimeve te ndertimit” te ndryshuar:

URDHEROJ:

[. Te emerohet mbikeqyres i punimeve ne objektin “Rikualifikim i hapesirave publike dhe
rruges hyrese prane Memorialit te Rilindasve Gjirokaster”. bashkimi i operatoreve
ekonomike “Taulant” sh.p.k & “Vier-Invest” sh.p.k & “Arkimade” sh.p.k, sipas kontrates
se dates 19,01,2015 lidhur ndermjet FZHR-se (perfagesuar nga z. Benet BECY) dhe BOE te
sipercituar (sipas tabeles me poshte).

Nr OBJEKTI Mbikegyres i Zbatues i
punimeve punimeve

1 | *Rikualifikim i hapesirave publike dhe | Bashkimiioperatoreve | “BOSHNJAKU

rruges hyrese prane Memorialit te | ekonomike “Taulant® B * sh.p.k

Rilindasve Gjirokaster” sh.p.k & “Vier-Invest”

sh.p.c & *Arkimade”
sh.p.k

2. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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